ПРОТОКОЛ № 10/15
Собрание Союза лесопромышленников Республики Коми

г.Сыктывкар 21 октября 2015 г.

На учёте: 29 членов, Присутствуют: членов
Приглашены: Можегов В.М. -  ИП «Можегов В.М.», Забоев В.В. -  директор
«Вилес», Бровкин В.М., Высоцкий И.В. -  ген. д-р «Форестком»

- ООО «Вилес» - Забоев В.В. Решили: принять. Голосовали -  единогласно.

2. О предложениях по развитию лесного сектора экономики РК в рамках

деловой встречи с Главой Республики Коми.

Решили: поступившие предложения оформить в виде ПРОБЛЕМА -  РЕШЕНИЕ

направить членам Союза на согласование.

3. Изменения в Устав Союза.

( Проект -  «Лесопромышленный кластер РК»)

Решили: внести изменения в Устав Союза и утвердить.

Идею создания в РК «Лесопромышленного кластера» одобрить и принять участие

в его формировании. Рекомендовать компаниям -  учредителям кластера

управляющей компанией избрать Союз лесопромышленников РК. Голосовали -17

4. О бюджете Союза ЛПК РК в 2015 и 2016 г.г.

Учитывая сложившуюся финансовую ситуацию в Союзе.

Решили: всем компаниям членам Союза ЛПК оказать финансовую помощь в

сумме ежегодного членского взноса.

Членские взносы с 2016 г. увеличить на 15%. Голосовали -  единогласно.

5. Полномочия генерального директора.

Решили: продлить в соответствии Уг.тятчя Голосовали -  единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Приём в члены Союза лесопромышленников РК.

- ИП -  Можегов В.М. Решили: принять. Г олосовали -  единогласно.

Председатель: Байбородов А.Г.

Секретарь: Плехов С.А.

Приложение к протоколу № 10/15 от 21 октября 2015 г. собрание
Союза лесопромышленников РК

Членские взносы Союза лесопромышленников РК 2015 -  2016г.г.

№ Наименование компании 2015г.
Тыс. руб.

2016г.
Тыс.руб.

1 ООО «Азимут» 50 60

2 ИП Белый В.В. 30 50

3 ООО «Комилесбизнес» 30 40

4 ООО Лесозаготовительная
контора «Лунвож»

20 40

5 ООО «ЛМЦ Валмет» 50 50

6 ООО «Леспромсервис» 25 30

7 ООО
«ПечораЭнергоРесурс»

50 60

8 ООО «Жешартский ЛПК» 60 80

9 ООО «СевЛесПил» 110 160

10 ООО «ВудСтрой» 21 30

11 Сыктывкарский лесной
институт

25 25

12 ООО «Сыктывкарский
промышленный

комбинат»

20 20

13 ООО «Сыктывкарский
фанерный завод»

170 200

14 ООО «Техкарта»
ИП Серов

15 20

15 ООО «Лесозавод №1» 50 60

16 ИП Бишюс А.Р. 20 25

17 ООО «Комилесавтоснаб» 20 25

18 ИП Конаков М.А. 20 25

19 ООО «Лестехснаб» 20 25

20 ООО ТД «Парма» 20 25

21 ООО «ТехЛесПром» 20 25

22 ИП Швецов С.В. 20 25

23 ИП Мальцев Е.В. 20 25

24 ООО «Торгово­
логистическая компания»

20 25

25 ООО «ЧовьюТранс» 35 35

26 ООО «Севлестранс» 20 25

27 ООО «ТехЛесПром» 20 25

28 ИП Матечук Д.Н. 20 25

29 ИП Гриценко М.М. 20 25

ИТОГО 1016 1285

Утверждено: протокол общего собрания 21.10.2J

Председатель: Байбородов А.Г.

Секретарь: Плехов С.А.

------V